МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

г.Благовещенск

0  присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской спортивной
классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21 марта
2017 года № 108,
п р и к а з ы в а ю :
1 .Присвоить первый спортивный разряд сроком на 2 года:

Дартс
КУЗЬМИН Степан Константинович

Киокусинкай
ЕМЕЛЬЯНОВ Роман Евгеньевич
КАРАТАЕВ Михаил Константинович
КЛЕЩЁВ Алексей Максимович

Легкая атлетика
КУШНАРЕНКО Сергей Игоревич
ПАСЫНОК Екатерина Евгеньевна
САЯПИНА Алена Евгеньевна

Плавание
КОРОЛЁВА Инна Денисовна
ПОДСОСОВА Алёна Алексеевна
ФАМБУЛОВА Карина Владимировна

Спортивный туризм
ЗЛЫГОСТЕВ Степан Алексеевич
СЁМУШКИНА Виктория Вячеславовна
СМЕЛЯНЕЦ Данил Сергеевич

Ушу
БАННОВ Андрей Александрович
ГАБАРАЕВА Белла Александровна
ГОНЧАРОВ Юрий Евгеньевич
ДЖУРАЕВ Артур Рустамович

КАРПОВСКИЙ Вячеслав Александрович
КОЛОМЕЙЦЕВА Полина Андреевна
ОРЛОВ Владислав Андреевич
ПЕТРОВ Алексей Владимирович
ХАЛИЛОВ Роман Маратович
ШМАКОВ Егор Анатольевич

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
Бокс .
КОРОЛЬ Георгий Андреевич
ПОСТАЛОВСКИЙ Дмитрий Романович

Киокусинкай
КАРАУЛОВ Семён Сергеевич

Легкая атлетика
ЕРЕМИЧ Яна Сергеевна

Рукопашный бой
БАЗАРОВ Амгалан Робертович
БАНЗАРАКЦАЕВ Жаргал Баирович
БАРХАТОВ Александр Андреевич
ВИВДЫЧ Владимир Вадимович
ВИВДЫЧ Владислав Вадимович
ГАЛИЦКИЙ Даниил Константинович
ДАНБКИВ Илья Владимирович
КОМАРОВ Виктор Евгеньевич
КОРМИЛКИН Анатолий Андреевич
МАЩЕНКО Александр Владимирович
ОМАРОВ Юнус Курбанович
САВИН Артем Дмитриевич
ШАХБАНОВ Мурад Убайдуллаевич
ЮРКИН Иван Андреевич
ЯИКБАЕВ Эльнур Магомедович

Самбо
РОМАНОВ Иван Юрьевич

Спортивный туризм
КУРОЧКИНА Надежда Владимировна
САВИЦКИЙ Артем Евгеньевич
ФИЛОНОВ Александр Иванович
ХЛАПОВ Александр Сергеевич

Ушу
БЕЛОГРУДОВА Полина Яновна
ГРИГОРЬЕВ Вадим Алексеевич
ЗАГИБАЛОВ Денис Александрович
УСТИНОВ Архип Семёнович
ХАЛИЛОВ Денис Маратович

3. Подтвердить первый спортивный разряд сроком на 2 года:
Ушу
ПИСКУНОВ Евгений Игоревич
ПИСКУНОВА Татьяна Евгеньевна
ЦВИЛИЙ Дарья Михайловна
ШЕДЬКО Михаил Максимович

4. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
Дартс
ПОНОМАРЕВ Иван Алферович

Киокусинкай
ОСТАПЕНКО Алексей Сергеевич

Рукопашный бой
ИВАНОВ Даниил Алексеевич

Министр Ю.А.Кретов